
e
s
e
q
u
A

||
||

||
||

||
í|

l|
ií

|i
ii

||
||

||
||

||
||

||
m|

||
|

52/24-9920-01

VSB/24/005923

datum: 30.01.2024

.
0
‘

RÁMCOVÁ SMLOUVA o DÍLO

NA TISKAŘSKÉ SLUŽBY A ORGANIZAČNÍ PRÁCE

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100

DIČ: cz 61989100

Zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc.

Zhotovitel: GRADIVA, a.s.

Sídlem: Poděbradova 3148/109a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

16:25361937

DIČ: C225361937

Zastoupen: Ing. Petrem Sznapkou, předsedou představenstva

Kontaktní osoba

|.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele vyhotovit na základě objednávek

objednatele dílo

- tiskařské služby zhotovitele dle Cenové poptávky vyhotovené zhotovitelem (příloha č.

1) a konkrétního zadání objednatele a

- organizační práce zhotovitele dle Cenové poptávky vyhotovené zhotovitelem (příloha

č. 2) a konkrétního zadání objednatele na konkrétní akci

zaplatit zhotoviteli cenu za požadované plnění dle této smlouvy a objednávky a

závazek objednatele.

2. Objednávka může být v listinné podobě zaslána na adresu zhotovitele výše uvedenou

v záhlaví smlouvy nebo v elektronické podobě zaslána na e-mailovou adresu

zhotovitele.

3. V objednávce bude vždy uveden popis předmětu požadovaného díla druh a množství,

požadovaný termín zhotovení díla, který bude přiměřený předmětu objednávky.



52/24-9920-01

4. Zhotovitel je povinen potvrdit přijetí objednávky písemně nebo v elektronické podobě

na emailovou adresu objednatele, a to ve lhůtě 3 dnů ode dne doručení objednávky.

5. Zhotovitel se zavazuje provést plnění vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

6. Orientační a předpokládaný počet a rozvrh akcí, na které mohou být uskutečněny

objednávky je uveden vCenové nabídce vyhotovené zhotovitelem (příloha č. 1 či

příloha č. 2).

7. Na každou akci uvedenou v přílohách se předpokládá zajištění výroby informačních

tabulí, tiskovin, bantexů, instalace a úklid bantexů a vlajek univerzity, zajištění

recyklace nevyužitých tiskovin a použitého materiálu.

II.

TERMÍN PLNĚNÍ

1. Zhotovitel je povinen provést plnění dle této smlouvy a objednávky vtermínu

stanoveném objednávkou.

m;

MÍSTO PŘEDÁNÍ, PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

1. Smluvní strany se dohodly, že místem předání dle této smlouvy a objednávek je sídlo

objednatele.

2. Objednatel je povinen:

a) zaslat a doručit objednávku nejpozději 5 dm’ před realizací akce či

požadovaným termínem zhotovení,

b) zajistit podmínky pro realizaci plnění dle této smlouvy a objednávky

(např. příprava tiskových dat, zpřístupnění prostor, atd.),

3. Zhotovitel je povinen:

a) provést dílo řádně, v požadované kvalitě a včas,

b) provádět realizaci plnění ve spolupráci s útvarem Vztahy s veřejností u

objednatele.

IV.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatelje povinen uhradit zhotoviteli cenu objednaného a dodaného plnění, které

je uskutečňováno na základě této smlouvy a objednávky objednatele, a to dle

jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 ktéto smlouvě. K ceně bude připočteno

DPH dle platných a účinných právních předpisů.

2. Sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré případné daně, licence, poplatky,

certifikáty, materiál, atd. V ceně jsou zahrnuty rovněž náklady spojené s dopravou na

místo předání zhotovitele.

3. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu

s platnými a účinnými právními předpisy.



52/24—9920-01

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za plnění dle této smlouvy bude maximálně

500.000,- Kč bez DPH a nemusí být vyčerpána.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu plnění dle této smlouvy a objednávky po

prokazatelném provedení plnění dle Dodacího listu a to na základě faktury— daňového

dokladu.

Splatnost faktur je určena na 30 dní ode dne doručení objednateli.

Zálohové platby nebudou poskytovány.

Účetní doklad musí obsahovat všechny náležitosti dle právních předpisů, zjm. dle zák.

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a dle zák. č. 563/199 Sb., o

účetnictví, v platném znění.

V případě, že účetní doklad nebude obsahovat příslušné náležitosti, je objednatel

oprávněn vrátit ho ve lhůtě splatnosti zhotoviteli k doplnění. Vtakovém případě se

přeruší plynutí lhůty splatnosti a nova’ lhůta splatnosti (v celé délce) začne běžet

okamžikem doručení opraveného účetního dokladu objednateli.

v.

ZÁRUKA

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má plněnív dobějeho předání a dále odpovídá za vady

zjištěné v záruční době.

Zhotovitel poskytuje záruku v délce 12 měsíců na plnění ode dne předání a převzetí

objednatelem od zhotovitele.

Veškeré vady je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemně bez zbytečného

odkladu poté, co vadu zjistil.

Zhotovitel je povinen odstranit vadu ve lhůtě 2 pracovních dní od nahlášení vady

objednatelem, nejpozději do začátku akce, ke které se plnění vztahuje.

VL

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ, UKONČENÍSMLOUVY

Zhotovitel provede dílo v předepsané kvalitě při dodržení platných norem a ostatních

předpisů. .. „

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí plnění.

Objednatel nabývá vlastnické právo dle této smlouvy okamžikem převzetí plnění.

Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran, výpovědí nebo

odstoupením objednatele.

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení

smluvních povinností ze strany zhotovitele a taktéž vpřípadě, je-li vůči zhotoviteli

zahájeno insolvenční řízení. Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy

zejména neprovedení plněníve lhůtě dané objednávkou. Odstoupení od smlouvy musí

být učiněno písemně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného

oznámení.

Výpověd'je oprávněna podat kterákoliv ze smluvních stran, přičemž výpověd' nemusí

být odůvodněna. Výpovědní doba se sjednává jako 3 měsíční a počíná běžet prvního



52/24-9920-01

dnem následujícího kalendářního měsíce po měsíci, v němž byla výpověď doručena

druhé smluvní straně.

Vl.

SMLUVNÍ POKUTY

Nebude-li zhotovitelem vyhotoveno plnění v objednávce stanovené lhůtě, má

objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den

prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

Neodstraní—li zhotovitel vadu plnění ve lhůtě stanovené touto smlouvou, má

objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den

prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 10ti dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejí

úhradě.

VII.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv.

Případné změny a dodatky týkající se této smlouvy podléhají vždy písemnému

souhlasu smluvních stran.

V ostatním se tato smlouva řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po

jednom vyhotovení.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Zahájení plnění od nabytí účinnosti smlouvy,

ukončení plnění do 31. 12. 2024.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podepsáním přečetly a že byla

uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1: Cenová nabídka vyhotovená zhotovitelem (tiskařské práce)

Příloha č. 2: Cenová nabídka vyhotovená zhotovitelem (organizační práce)

3 \ -Ul- 2925
V Ostravě dne:

Objednatel:

ax w

prof. ŘNDr. Václav Snášel, CSc.

rektor

 

    



 

Název firmy: GRADIVA, a.s.

uč: 25361937

DIČ: C225361937

 

 

   
 

Cenová poptávka pro průzkum trhu v oblasti: materiální zajištění propagace akcí organizových útvarem Vztahy s veřejností VŠB-

TUO

Předpokládaný počet akcí: 10

Slavnostní věděcká rada 2 x

Školní ples duben

Majáles květen

Festival v ulicích červen

Promoce Bc. a Ing. červen - červenec

Art and Science září

Zlatá a diamantová promoce září

Dny NATO září

Akce pro děti zaměstnanců - Mikuláš prosinec

Realizace výroby v průběhu roku 2024 - bez záruky odběru v rozsahu, který je předmětem průzkumu trhu

Realizace zakázek bude probíhat formou jednotlivých objednávek na základě rámcové smlouvy

Maximální roční rozsah prací bude omezený částkou 500 000 Kč za kalendářní rok

Na každou akci se předpokládá zajištění výroby informačních tabulí a tiskovin, bantexů, včetně dopravy k odběrateli

Kritériem pro výběr dodavatele bude nejvýhodnější cena součtu ceny za jednotku

, , Minimální Cena při

Planovany počet na 1 Formát Cena bekz maximáním

pocet/ rok návku DPH / 1 s odběru

abule de-bond, tisk na fólii AO

abule de—bond, tisk na fólii A1

' leták A4 /mZ formát DL) A4

' leták /m2 (18 x 74 cm, ' ny formát 18 x 18 cm)

Plakát - odolný vůči vodě AO

Plakát - odolný vůči vodě A1

200 /m2, matná křída DL

200 /m2 matná křída, 30 x 7 cm

150 x 200 cm, , včetně ok na zavěšeni

Bantex 600 x 120 cm, né včetně ok na zavěšení

8,5 x 5,5 cm (oboustran ' tisk)

Roll-u (včetně konstrukce - stabilní)

- 3 , laminace, matná křída 200 /m2

ročenky - imitace ruční papír obálka 190 3 /m2, vnitřní listy

(cca 20) 100g/ mz' Obálka + max. 20 listů

Diplomy pro zlatou a diamantovou promoci - imitace ručního papíru

190 g /m2

kem 



 

Název firmy: GRADIVA, a.s.

 

IČ: 25361937
 

DIČ: C225361937   
 

Cenová poptávka pro průzkum trhu v oblasti: organizační zajištění instalace brandu na akcích a v budově VŠB-

TUO

Předpokládaný počet akci: 10

Slavnostní vědecká rada x 2

Školní ples

Majáles

Festival v ulicích

Promoce Bc. a Ing.

Art and Science

Zlatá a diamantová promoce

Dny NATO

Akce pro déti zaměstnanců - Mikuláš

Realizace výroby v průběhu roku 2024 - bez záruky odběru v rozsahu, který je předmětem průzkumu trhu

Realizace zakázek bude probíhat formou jednotlivých objednávek na základě rámcové smlouvy

Maximální roční rozsah prací bude omezený částkou 500 000 Kč za kalendářní rok

Na každou akci se předpokládá instalace a úklid bantexů a vlajek univerzity, zajištění recyklace nevyužitých

tiskovin a použitého materiálu

Kritériem pro výběr dodavatele bude nejvýhodnější cena součtu cen za jednotky
 

   

 

  

 

Cena při

maximáním

odběru

Plánovaný Cena bez DPH /

Název ..

pocet/ rok

 

 

Instalace a úklid vlajek a bantexů - práce ve výškách (pložinový vozík)

Organizační zajištění prezentačního stánku (převoz mobiliáře, zapůjčení

stanu, instalace stánku na místě, následný úklid a odvoz)

Výroba 3D nápisů - logo univerzity. Pěnová písmena

 

 

 

Zajištění recyklace tiskovin a použitého materiálu
 

Opravy stávajícího brandu v budově VSB-TUO (jedná se přelepení nebo

odstrěnění poškozených nebo zastaralých fólií), cena na 1 m2   Celkem

140 950      
 




